0. АДМИНИСТРАЦИЯ
0. ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16  ноября  2016 г. № 110

Об отмене постановления Администрации Логовского сельского поселения №79 от 05.09.2016 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет поселения»
          В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Логовского сельского поселения № 79 от 05.09.16 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет поселения»
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                 А.В. Братухин